



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
30 de julio de  
2021 17:51:24

Factura  
FAC1\_0006627

**Folio Fiscal**  
87DA4386-2F3C-4334-AC1B-  
FFD36709B2F6

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LAFOR04	31132102	7	LANZA CUADRADO 1/2	H87	PIEZA	\$60.34	\$422.38
FLORLIZ001	11101713	51	PUNTA HIERRO COLADO FLOR DE LIZ	H87	PIEZA	\$50.80	\$2,590.80
H.JAL01	31163200	3	JALADERA COLONIAL	H87	PIEZA	\$77.59	\$232.77
TB03	24122004	4	REMATE DE BOLA 3"	H87	PIEZA	\$142.20	\$568.80
HAMAPOLA6C M	31132100	1	HOJA DE AMAPOLA 6CMS	H87	PIEZA	\$75.00	\$75.00
H.NUD01	31132100	5	NUDO INGLES 1/2"	H87	PIEZA	\$10.34	\$51.70
ARO19	31132100	5	ARO 12 CM	H87	PIEZA	\$34.47	\$172.35

Total Con Letra  
CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 01/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 4,113.80  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 658.21  
 TOTAL: 4,772.01

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|87DA4386-2F3C-4334-AC1B-  
 FFD36709B2F6||FIN1203015JA|opRo/eZKEB+PUDXe9Povq7BjAv/26e2dOK6vCtdDZQDbz/kr480FwdYNW5sEaPznNvDjhN7G20B8QtG/08oelk5CMeoLotzc6+lyKpiuORISzBRgWsyYtnjno+UG5NafH0WPG1/Ytc9AxsjD+7FG03PQ  
 tZC0/vF4h+CJRAgyEnCXk/YQ+68t7b172lguZEwNd9dCvz0Gc/gOX7jijUZtxkaly1rEtoMmDyYiKzvg34bkOFClolRS0jPb3o8TH4m3eCNom4jTRTpWnlnu1JlrXHjgqQ/8uqd775cuZBarmkmNCHM5PbLpCChuRA8GeHm9K8cqi3Mo  
 d53jariT5dQA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 opRo/eZKEB+PUDXe9Povq7BjAv/26e2dOK6vCtdDZQDbz/kr480FwdYNW5sEaPznNvDjhN7G20B8QtG/08oelk5CMeoLotzc6+lyKpiuORISzBRgWsyYtnjno+UG5NafH0WPG1/Ytc9AxsjD+7FG03PQ/tZC0/vF4h+CJRAgyEnCXk/YQ+  
 68t7b172lguZEwNd9dCvz0Gc/gOX7jijUZtxkaly1rEtoMmDyYiKzvg34bkOFClolRS0jPb3o8TH4m3eCNom4jTRTpWnlnu1JlrXHjgqQ/8uqd775cuZBarmkmNCHM5PbLpCChuRA8GeHm9K8cqi3Mod53jariT5dQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 Z67zxMw6cp/9QwUBQN0PVLvzZ8/2likR24Dsp8+BnjSAdnHAFR5uxsXXX4JshKfwBOUMAOQgQc0GnsyZfio/UzzBqQsuU9g/7g8fcPYc3sWqgYqc8Hi00+HkrVLqYw1gkUpYbssUeVLak+rANF1WpYAFuu05Qs12V4PnWASL/GzMV  
 RPF83Cjx74SdeGu8lueDuwAos73hN9C1X5KUpCkaNVhPyrkOMwXWFCSDOT3oj1hlqui1bzhNq0wSdVNSRR3avpbm9vYzKjmvZV7g4RH5y1tVKY7JEzbk4zXaHKFFehje/Q43cw8A8vv6CSkq0/9oIt+H8ksUHXn7nLcg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 30 de julio de 2021 17:51:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de julio de 2021 17:51:24	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN1_0006925		